
 

 

    ZARZĄDZENIE WEWN ĘTRZNE NR  7/ 11 

 WÓJTA GMINY  NOWY DWÓR  

z dnia 23 maja  2011 roku 

w sprawie zbycia sprzętu będącego własnością   Gminy Nowy Dwór 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 i art.31  ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie 
gminnym  ( Dz. U.z 2001r., Nr 142, poz. 1591, z 2002r., Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 
113, poz. 984, Nr 153, poz.271, Nr 214, poz. 1806, z 2003r., Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 
1568, z 2004r., Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005r., Nr 172, poz. 1441, Nr 175, 
poz. 1457, z 2006r., Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz.1337, z 2007r., Nr 48, poz. 327, Nr 138, 
poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008r., Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r., Nr 52, 
poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r., Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz. 146, Nr 106, poz. 675 z 
2011 Nr 21, poz.113)  oraz opinii  biegłego rzeczoznawcy Nr 17/C/2011  z dnia 18 maja 2011 
rok ,zarządzam co następuje: 

§ 1. Dokonać  zbycia w drodze przetargu ustnego nieograniczonego niżej wymienionego 
sprzętu stanowiącego własność Gminy Nowy Dwór: 

1) Samochód osobowy : marki DAEWOO–FSO/FSO,model :Polonez Caro 1,6 Kat.MR 97 , 
wersja: PLUS GSi, Nr rej. BSK K025, rok prod.2001 przebieg : 205146 km – cena 
wywoławcza  ( brutto) –  1076,75 zł. , słownie ( jeden tysiąc siedemdziesiąt sześć złotych 
75/100 .) 

§ 2. 1. Ogłoszenie przetargu o którym mowa w § 1 stanowi załacznik do niniejszego 
Zarządzenia. 

2.  Ogłoszenie o przetargu wywiesić w siedzibie Urzędu Gminy ,  zamieścić na stronie 
inernetowej BIP oraz podać do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Inspektorowi ds. transportu,melioracji i bhp. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Wójt 

Andrzej Humienny 

 


